
 

 

Università degli Studi di Messina 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27/11/2017, con la quale è stata autorizzata una gara, 

mediante Richiesta di Offerta sul MePA, con invito esteso a tutti gli operatori economici abilitati al bando 

“Servizi” nella categoria “Servizi agli Impianti - manutenzione e riparazione”, da aggiudicare con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, secondo le indicazioni e il supporto tecnico del RUP, per 

l’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti tecnologici degli immobili 

dell’Università, per la durata di 3 mesi con opzione di rinnovo per ulteriori 2 mesi e per l’importo complessivo 

di € 200.000,00 oltre Iva; 

VISTA la RdO n. 11790544 - lettera di invito prot. n. 89964 del 05/12/2017 - CIG 7303012C24 - che ha 

fissato alle ore 23:00 del 20/12/2017 il termine ultimo per la presentazione delle offerte; 

VISTI l’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e il combinato disposto delle Linee Guida ANAC n. 3/2017 e 5/2016; 

CONSIDERATO che la predetta lettera di invito ha fissato l’inizio delle operazioni di gara alle ore 11:00 del 

21/12/2017, e pertanto occorre nominare, ai sensi dell’art. 83, com. 8, del D.Lgs n. 50/2016, il seggio di gara 

che procederà, in seduta pubblica, alla verifica della documentazione amministrativa, come prescritto dalla lex 

specialis (art. 10 della lettera di invito); 

RICHIAMATO l’art. 13 del Regolamento Orario di lavoro e di servizio, emanato con D.R. n. 2143 del 

14/10/2016; 

DECRETA 

- di nominare il seguente Seggio di gara: 

Presidente   avv. Luana Gina Natoli 

Componente   avv. Alessandra Rotondo 

Componente   sig. Giuseppe D’Aleo 

Segretario verbalizzante  dott.ssa Mariarita Cicero 

                  IL DIRETTORE GENERALE F. F. 

Dott. Carmelo Trommino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Università degli Studi di Messina 

Prot. N. ___________________________ 

Del  _________/__________/__________ 

Tit./Cl. _________/__________- Partenza 

Decreto n. ____________/_____________ 

Prot. n. 0094579 del 21/12/2017 - [UOR: SI001040 - Classif. X/4]



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile unico del procedimento 

Arch. Maria Giovanna Leonardi 

 

 

 

 

 

 

Un. Op. Procedure in Economia di servizi 

Il Responsabile 

dott.ssa Mariarita Cicero 

 

 

 

Un. Org. Affidamento Servizi  

Il Responsabile 

dott.ssa Maria Guarrera 

 

 

 

 

Dip. Amm. Attività Negoziale  e Servizi Generali 

Il Dirigente 

avv. Danila Nostro 

 

 


		2017-12-21T10:21:17+0000
	Mariarita Cicero


		2017-12-21T10:30:19+0000
	Maria Guarrera


		2017-12-21T11:04:21+0000
	Carmelo Trommino




